cae, 65. 
Communistarum errores iams Romani 

Pontifices reprobarunt, 66, 67; et nunc 
ipse B. P. eosdem exponit ac refellit, 68: 
Communistarum doctrina, 69; huius pro­
pagatio, 72; eiusque luctuosi fructus, 75. 

^ B. P. paterno affectu complectitur Rus-
siarum populos, 77; 

Opposita Ecclesiae catholicae doctrina, 
77: Deus, supremum ens, 78; quid catho­
lica fides et mentis ratio doceant de ho­
mine et familia, 78; de civili societate, 
79; summa huius doctrinae sapientia et 
utilitas, 82, 84. His principiis Ecclesia fuit 
semper innixa ac per ea societatem reno­
vavit, 84. 

Remedia contra dissolutionem e com­
munismo ingruentem: Primum est vitam 
privatam et publicam ad Evangelii nor­
mas renovare, 86; praesertim per abalie-
nationem animi a terrenis rebus, 87 et per 
virtutem caritatis, 89; simul ac per iusti­
tiam commutativam, 91 et socialem.,92. Ad 
hoc necessarium est studium et propagatio­
nem doctrinae socialis catholicae Ecclesiae 
promovere, 93 ; fallacias communismi prae­
cavere, 95; ac praecipue per orationem et 
poenitentiam in praesenti certamine divi­
nam opem Ecclesiae impetrare, 96. 

B. P. ut mala communismi arceantur 
ministros salutis appellat ac monet atque 
in primis sacerdotes, 97; postea fideles in 
Actione catholica militantes, 99 ; dein con­
sociationes auxiliarias, 100; sodalitates et 
operarios catholicos, 101; insuper ad con­
cordiam hortatur omnes catholicae Eccle­
siae filios, 101 et quotquot in Deum cre­
dunt ad praeliandum contra potestatem 
tenebrarum incitat, 102. Item eos qui Ci­
vitatibus praesunt monet ut auxilium Ec­
clesiae praestent contra atheorum com­
menta, 103 ; ut civibus vitae adiumenta pa­
rent et ut publicam civitatis administra­
tionem prudentia ac sobrietate regant, 104 
et Ecclesiam liberam esse sinant, 104. 

Demum B. P. omnes filios per commu­
nismum devios, ut Servatorem humani ge­
neris agnoscant, hortatur, 105 atque Actio­
nem Ecclesiae, communistarum conatibus 
obsistentem, tutelae S. Ioseph committit, 
106. 

— B. P. communismum ut primum, maxi­
mum et universale periculum denunciai, 
.141. 

Competentia in causis civilibus personas Au­
lae Pontificiae respicientibus, 49. 

Concilium provinciale Mechliniense, 302 ; ple­
narium quartum Ordinariorum tum Au­
straliae tum Novae Zelandiae, 429. 

Confirmatio electionis Patriarchae Ciliciae 
Armenorum, 448. 

Congregationes religiosae indigenae. Vide In­
structionem S. C. de Propaganda Fide, 275. 

Congregationis (S.) de Seminariis et Univer­
sitatibus studiorum B. P. munus Praefecti 
Sibi reservat, 381.